
Zarządzenie nr 179/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 25 września 2003 roku

w sprawie :  powołania komisji  do odbioru inwestycji  pn: „Przebudowa drogi gminnej nr
8307P  wraz  z  budową  jednostronnego  chodnika  we  wsi  Brzezie”
realizowanej  ze  środków  pomocowych  Unii  Europejskiej  w  ramach
PROGRAMU SAPARD

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję do dokonania odbioru końcowego inwestycji pn: „Przebudowa drogi
gminnej nr 8307P wraz z budową jednostronnego chodnika we wsi Brzezie” realizowanej ze
środków pomocowych Unii Europejskiej w ramach PROGRAMU SAPARD w następującym
składzie:

1. Łukasz Burkiewicz - Przewodniczący – przedstawiciel inwestora
2. Henryk Sadzki - Członek – przedstawiciel użytkownika
3. Zdzisław Kluczyk - Członek -  przedstawiciel wykonawcy
4. Kazimierz Różczka - Członek -  inspektor nadzoru

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła: Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12


